海南职业技术学院科技处文件

海职院科技处（国际交流中心） 〔2022〕4 号

海南职业技术学院科技处

转发《2022 年度国家社会科学基金艺术学项

目申报公告》的通知

各部门、各单位：

经文化和旅游部、全国艺术科学规划领导小组批准，

2022 年度国家社会科学基金艺术学项目课题的申报工作已

经开始，现将《2022 年度国家社会科学基金艺术学项目申报

公告》转发给你们。请各单位认真研究，并组织符合条件的

教职员工申报。项目资助额度参考标准为：重点项目每项资

助 35 万，一般项目、青年项目、西部项目每项资助 20 万，

最终确定的资助额度在适当范围内上下浮动。项目实行网络

申报，申请人请登录全国艺术科学规划项目申报管理系统，

按照有关说明注册账号并提交申报材料。网络申报时间为

2022 年 1 月 15 日-3 月 5 日，逾期不予受理。联系人：孙倩

（行政楼 814 室），联系电话：31930810。

附件：1. 2022 年度国家社会科学基金艺术学项目申报公告

2. 2022 年度国家社会科学基金艺术学项目课题指南

科技处（国际交流中心）

2022 年 1 月 12 日

海南职业技术学院科技处 2022 年 1月 12 日印发

（共印 10份）

	（共印10份）